
        令和元年10月吉日 

会員各位 

                                              一般社団法人横浜ヨット協会 

行事委員会 

 
第 31回秋季クルージングのお知らせ 

 

 拝啓   残暑厳しき折、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。さて、恒例となりました秋季クルージングを下記の通り行

います。ご家族、クルー、ゲストをお誘いの上、多数のご参加をお待ち申し上げます。  

敬具 

 

記 

 

 

日    時    2019年11月3日（日）～4日（月） 

集結場所    保田漁港 

集合場所 お食事処『ばんや』 

保田漁協ばんや株式会社 

千葉県安房郡鋸南町吉浜99-5 TEL 0470-55-4844 

開    始     午後5時30分（開始） 

会    費     ￥５,０００． 会費は現地にて徴収いたします。 

申    込     申込は各艇ごとに事務局へ10月31日（木）まで 

にTel、FAXまたはMailにてお願いいします。 

℡045-751-1304    FAX045-751-1305 

Mail：postmaster@yyc.or.jp 

 イベント     レースイベントがあります。 

      YYCを出航し、ベイサイドマリーナ入口を 

西に見てスタートラインとして通過した時刻 

（スタート）と、観音崎灯台を西に見た時刻 

（フィニッシュ）を別途配布の用紙に記入し、 

事務局職員まで提出をお願いします。 

担    当     佐藤快哉（ニコニコ） 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

第31回秋季クルージング参加申込書 

 

 

会員名                 

 

 

艇  名                                 

 

 

参加人数                                

☆☆YYC業務時間変更のお知らせ☆☆ 

3日（日）は午前（9時～12時）のみ、4日（月）は午後（13時～17時）のみの業務となります。

時間外は、艇の上下架作業等行えませんのでご注意ください。 

mailto:postmaster@yyc.or.jp

